art.22, I, II, III, IV, e V da Resolução N°011/2016 – TCE/RN, e tendo
em vista a solicitação de diária do vereador JOSÉ AUGUSTO DE
MORAIS NETO.
R E S O L V E Art.1° - Conceder 4 (quatro) Diárias, no valor unitário
de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais), totalizando R$1.400,00
(mil e quatrocentos reais) ao Senhor JOSÉ AUGUSTO DE MORAIS
NETO, vereador e presidente desta Câmara Municipal, para fazer
face  as  despesas  com  locomoção  e  alimentação  na  cidade  de
NATAL/RN, conforme a seguir:
Objetivo de Deslocamento:
VISITA  A  FECAM-RN  E  PARTICIPAÇÃO  NO  EVENTO  DE